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Kuntouttava työtoiminta on sosiaalipalvelua, jolla parannetaan pitkään 
jatkuneen työttömyyden perusteella työmarkkinatukea tai 
toimeentulotukea saavan henkilön edellytyksiä työllistyä avoimilla 
työmarkkinoilla sekä edistetään hänen mahdollisuuksiaan osallistua 
koulutukseen ja työ- ja elinkeinoviranomaisen tarjoamaan julkiseen 
työvoimapalveluun. (Laki kuntouttavasta työtoiminnasta (189/2001)) 
 
Kuntouttavaa työtoimintaa voi järjestää kunnan, rekisteröidyn 
yhdistyksen, rekisteröidyn säätiön, valtion viraston tai rekisteröidyn 
uskonnollisen yhdyskunnan toiminnassa. Jämsän kaupunki on järjestänyt 
kuntouttavaa työtoimintaa omissa työyksiköissään usean vuoden ajan. 
Työtoimintaan osallistuvat ovat työskennelleet kaupungin eri 
työyksiköissä, ja yksikön esimies on tehnyt sopimuksen sosiaalipalveluiden 
kanssa työtoiminnan aloittamisesta. Vuosittain toiminnassa on ollut 10-15 
henkilöä. 
 
Kuntouttavan työtoiminnan järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueille 
1.1.2023. (Laki kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta 
(591/2022)). Kunnat eivät voi toimia palveluntuottajina hyvinvointialueille, 
mutta kunnan toiminnassa voi edelleen olla kuntouttavassa 
työtoiminnassa. Kuntouttavalla työtoiminnalla ei saa korvata 
virkasuhteessa tai työsuhteessa tehtävää työtä. 
 
Kuntouttava työtoiminta ei aiheuta erillisiä kustannuksia kunnalle, mutta 
työyksiköiden tulee huolehtia riittävästä ohjauksesta työpaikalla. Aiemman 
lainsäädännön mukaan ohjauksesta on saatu kaupungille korvaus 
(10,09/pv/hlö), joka uuden lainsäädännön mukaan maksetaan 
hyvinvointialueelle. Kunta säästää kuitenkin työtoimintaa järjestämällä 
Kelan työmarkkinatuen kuntaosuuksista niiltä osin, kun osallistuva henkilö 
on kaupungin maksuosuuden piirissä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus päättää, että Jämsän kaupungin työyksiköissä jatketaan 

kuntouttavan työtoiminnan järjestämistä työyksiköiden mahdollisuuksien 
ja tarpeiden mukaisesti. Kuntouttavaan työtoimintaan ohjataan pääasiassa 
henkilöitä, joiden työttömyys on pitkittynyt. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


